
.^DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO?A'- ;--------- -—

Zamość, dnia 6 lipca 1992 r. TŃ X* ±3

TREŚĆ:
Poz. :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
63 - Nr 17 z dnia 15 czerwca 1992 r. zmieniające rozporządzenie

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych o zawartości do 4,5 % alkoholu........ 151

64 - Nr 18 z dnia 22 czerwca 1992 r. uchylające rozporządzenie
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich ......... 153

OBWIESZCZENIA
65 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Zamościu z dnia

22 czerwca 1992 r. o wynikach wyborów uzupełniających do
Rady Gminy w Grabowcu .....................................  153

66 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Zamościu z dnia
22 czerwca 1992 r. o wynikach głosowania i wynikach wybo­
rów uzupełniających do Rady Gminy w Zamościu.............. 154

POROZUMIENIE
67 - zawarte w dniu 1 czerwca 1992 r. między Kierownikiem Urzędu

Rejonowego w Biłgoraju a Zarządem Gminy Aleksandrów ....... 154
UCHWAŁY

68 - NrXXI/126/92 Rady Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie z dnia 
12 maja 1992 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego os. Klinowa ....................................  155

69 - Nr XII/70/92 Rady Gminy w Suścu z dnia 5 czerwca 1992r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania.przestrzennego gminy Susiec ......... 156

63 ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 17
z dnia 15 czerwca 1992 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5 % 
alkoholu.

Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia 26 paździer­
nika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz.U.Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 
180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 73, poz. 
431 i z 1992 r. Nr 11 poz. 41/ oraz art. 21 i art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach administracji ogólnej 
/Dz.U.Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328/, zarządza się, 
co następuje :



Nr 13 - 152 - Poz. 63

§ 1
1. ■Uchyla się załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 5 Wojewody

Zamojskiego z dnia 24 stycznia 1991 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
o zawartości do 4,5 % alkoholu /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 6 poz. 51 
z 20 lutego 1991 r./.

2. Ustala się maksymalną ilość punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
o zawartości do 4,5 % alkoholu w poszczególnych miastach i gminach 
województwa zamojskiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
rozporządzenia.

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu oraz radom gmin woje­
wództwa zamojskiego.

§ 3 
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.

/-/ Marcin Zamoyski

Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia 
Nr 17 Wojewody Zamojskiego z dnia 
15 czerwca 1992 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoho­
lowych o zawartości do 4,5 % 
alkoholu

1. miasto Biłgoraj - 125 29. gmina Miączyn — 432. ! ł_ Hrubieszów — 115 30. -”- Mircze _ 59
3. _ u _ Tomaszów Lub. — 115 31 . -"- Nielisz _ 44
4. Zamość — 225 32. -"- Obsza — 37
5. miasto 33. -"- Potok Górny — 38

i gmina SzczebrzeszynL- 69 34. Rachanie __ 43
6. _ II _ Józefów - 85 35. -"- Radecznica — 44
7. _  Ił — Zwierzyniec — 55 36. Rudnik _ 38
8. _ Ił _ Tarnogród - 50 37. -"- Sitno —. 40
9. gmina Adamów - 37 38. -"- Skierbieszów — 44

10. Biłgoraj — 60 39. -"- Stary Zamość — 40
11 . _u _ Biszcza - 30 40. -"- Sułów _ 42
12. _ n_ Dołhobyczów - 50 41 . -"- Susiec __ 52
13. — ii __ Frampol - 39 42. Tarnawatka _ 2514. Goraj — 35 43. -"- Telatyn — 30
15. _ łł _ Gorzków — 50 44. -"- Tereszpol — 23
1 6. _ ’ł _ Grabowiec — 50 45. -"- Tomaszów Lub. _ 62
17. Horodło - 50 46. -"- Trzeszczany __ 32
18. _ Ił __ Hrubieszów — 75 47. Turobin _ 52
19 _ Ił _ Izbica - 70 48. -"- Tyszowce _ 46
20. _ II _ Jarczów - 43 49. -"- Uchanie _ 48
21 . Komarów — 50 50. -"- Ulhówek _ 44
22. _ll_ Krasnobród - 52 51 . -"- Werbkowice — 55
23. _ II _ Krynice - 39 52. Wysokie — 54
24. Księżpol - 39 53. -"- Zakrzew __ 38
25. _ II — Lubycza Król. 50 54. -"- Zamość _ 82
26. _ II — Łabunie - 39 55. -"- Żółkiewka _ 54
27. _ II _ Łaszczów - 46
28 — lł_ Łukowa - 38 razem 3000



N r _1 J - _ 1_53__-___________________ Poz . 64
64

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 18
z dnia 22 czerwca 1992 r.

ucnylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 
Nr 77 poz. 673, zm. 114 poz.975 z 1928 r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. 
Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 573, Nr 67 poz. 622, z 1934 r. Nr 110 
poz.976, z 1938 r. Nr 245, z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 
poz. 4/ oraz art. 21, art. 25 ust. 2 i 3 w związku z art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 poz. 123,zm. Dz.U.Nr 75 poz. 328 z 1991r./ 
zarządza się, co następuje :

§ 1
Uchyla się rozporządzenie Wojewody Zamojskiego w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt :
Nr 13 z dnia 12 maja 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 10 poz. 48/,
Nr 14 z dnia 12 maja 1992 r. /Dz.Urz.Woj•Zam. Nr 10 poz. 49/
Nr 15 z dnia 18 maja 1992 r. /Dz.Urz.Woj.Zam. Nr 11 poz. 58/

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
Zamość oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Zamościu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gmin : Szczebrzeszyn, Sitno, Żółkiewka.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 5 
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób określony 
w § 3.

Wojewoda Zamojski
/-/w/z mgr inż.Bogdan Kawałko

Wicewojewoda

65
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU

z dnia 22 czerwca 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16 poz.- 96 i z 1991 r. Nr 53 poz. 227/ 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w dniu 21 czerwca 1992 r. do Rady Gminy w Grabowcu 
w okręgach wyborczych Nr 8 i 12 :
' . Wybory uzupełniające przeprowadzono w okręgu wyborczym Nr 8 

w obwodzie głosowania Nr 1 i okręgu wyborczym Nr 12 w obwodzie 
głosowania Nr 2 utworzonych dla wyboru Rady Gminy w Grabowcu.

2. Stosowanie do art. 110 ust. 3 powyższej ustawy / ponieważ zgłoszono 
po jednym kandydacie w okręgu wyborczym Nr 8 i okręgu wyborczym 
Nr 12/ głosowania nie przeprowadzono, a radnymi w okręgach wyborczych 
zostali :
W okręgu wyborczym Nr 8 - Socharf Czesław
W okręgu wyborczym Nr 12 - Opoka Eugeniusz

/-/Bohdan TRACZ



Nr 13 154 Poz.65
56

OBW ICZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU
z dnia 22 czerwca 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16 poz. 96 i z 1991 r. Nr 53 poz. 227/ 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów 
uzupełniających przeprowadzonych w dniu 21 czerwca 1992 r. do Rady 
Gminy w Zamościu w okręgu wyborczym Nr 8 :
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w okręgu wyborczym Nr 3 utworzo­

nym dla wyboru Rady Gminy w Zamościu w obwodzie głosowania Nr 8.
2. Na 1 mandat, spośród 3 kandydatów wybrano 1 radnego, tj. obsadzono 

100 % mandatów.
3. Uprawnionych do głosowania było 593 osoby.
4. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 88 

wyborców tj. 15 % uprawnionych do głosowania.
5. Oddano głosów :

a/ ogółem - 88
b/ nieważnych - 2
c/ ważnych - 86
d/ ważnych bez dokonania wyboru - 0

6. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:
1. Adamowicz Roman - 14
2. Gliwiński Ryszard - 64
3. Król Henryk - 8

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został wybrany radnym 
Gliwiński Ryszard.

/-/ Bohdan TRACZ

67
POROZUMIENIE

zawarte dnia 1 czerwca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Biłgoraju a Zarządem Gminy w Aleksandrowie reprezentowanym przez 
Wójta Gminy i Członka Zarządu o następującej treści :

§ 1
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21 
poz. 123/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju za zgodą Wojewody 
Zamojskiego powierza organom gminy w Aleksandrowie w zakresie właści­
wości miejscowej tych organów, prowadzenie spraw, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych, wynikających z ustawy z dnia 1 lutego 1983r.
- Prawo o ruchu drogowym /Dz.U.z 1992 r. Nr 11 poz. 41/:
- dokonywanie rejestracji motorowerów, wydawanie dowodów rejestracyj­

nych lub dokumentów czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz 
tablic rejestracyjnych /art. 59 ust. 3/,

~ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub 
zbyciu pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe, 
jego zniszczeniu /kasacji/, bądź o zmianie swego adresu /art.61 
ust. 2/,

- wycofywanie z ruchu pojazdów /art. 52 ust. 1 i 2/,
- zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających 

im dokumentów /art. 62 ust. 5/,
- wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami /kart rowerowych,motoro­

werowych i woźnicy /art.79 ust. 1/,



. .J "7 .
N r _1 3________________________ -_1_55___-________________ ____________________?2^?27_

- zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kierowania rowerami,motoro- 
werami i pojazdami zaprzęgowymi /art.90 ust.8/,

- cofanie i przywracanie uprawnień do kierowania rowerami,motorowerami 
i pojazdami zaprzęgowymi /art.91 ust.4/.

§ 2
W 1992 r. prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach 
przyznanej dla gminy dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych w trybie art. 8 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 
poz. 95, Nr 34 poz. 189, Nr 43 poz. 253/.

§ 3
Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju sprawował będzie nadzór nad 
prawidłową realizacją porozumienia poprzez dokonywanie kontroli okre­
sowych .

§ 4
Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§ 5
Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia oraz 
w drodze miesięcznego wypowiedzenia licząc od pierwszego dnia miesiące 
kalendarzowego.

§ 6
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
.Zamojskiego.

§ 7
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Kierownik
/-/Józef Biały /-/Tadeusą Bździuch Urzędu Rejonowego

/-/mgr inż.Stanisław 
Niespodziewański

68
UCHWAŁA Nr XXI/126/92 Rady Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie 

ź dnia 12 maja 1992 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego os. Klinowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 95,Nr 34, poz. 199,Nr 43 
poz. 253, Nr 89, poz. 518 i Dz.U. z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 
poz. 479/ oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34,poz. 
178, Nr 35 poz. 192, Dz.U.z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Gminy i Miasi 
uchwala, co następuje :

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego osiedla Klinowa, zwanego 
dalej "planem", którego zasady zawarte są w załącznikach do niniejsze 
uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu' w skali 1:500,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.



Nr_ 1_3_____________________ y_1_56 _ Z_______________________ Pqzj. _68,_
§ 2

Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją przechowywany będzie 
w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik 
planu przechowywany będzie w Urzędzie Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie, 
gdzie w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani będą mogli 
zapoznać się z jego ustaleniami i uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Uchyla się uchwałę Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szczebrzeszynie 
Nr 9/27/74-75 z dnia 12 czerwca 1975 r. uchwalającą miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego budownictwa zagrodowego 
"Klinowa" w części dotyczącej obszaru objętego niniejszym opracowaniem.

§ 4 
Zobowiązuje Się Zarząd Gminy i Miasta do :
- zamieszczenia treści uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

i Miasta,
- ogłoszenia treści uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­

kiego .
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Szczebrze­
szynie .

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta 
/-/ Wiesław Krzeszowski

69 UCHWAŁA Nr XII/70/92 Rady Gminy w Suścu 
z dnia 5 czerwca 1992 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Susiec.

Ua podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18 i Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 5 poz. 20/ oraz art. 17 
ust. 3, art. 18 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.z 1989 r. Nr 17,poz.99,Nr 34,poz.178,Nr 35 poz.192 
oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 193 i Nr 43, poz. 252/ Rada Gminy uchwala, 
co następuje :

§ 1
Uchwala się wprowadzenie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Susiec, zatwierdzonym uchwałą Nr V/17/39 
Gminnej Rady Narodowej w Suścu z dnia 30 stycznia 1989r., zwanym 
dalej "planem". Zmiany zawarte są w załącznikach do niniejszej uchwały:
- załącznik Nr 1 - rysunek zmian planu w skali 1 : 10000,
- załącznik Nr 2 - tekst zmian planu.

§ 2
Oryginał planu z wprowadzonymi zmianami przechowywany będzie
w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w Zamośćiu.Wtórnik 
planu z wprowadzonymi zmianami przechowywany będzie w Urzędzie Gminy 
w Suścu, gdzie w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani mogą 
zapoznać się z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.



Nr_ 1_3_____________________ r_157 __________________________ ?°z_-_69x__
§ 3

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele nierolnicze 
lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów, stosównie do 
przepisów ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U.Nr 11 poz. 79, z 1984 r. Nr 35,poz. 185, z 1988 r. 
Nr 24 poz. 169, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i z 1991 r. Nr 103 poz. 446/.

§ 4 
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :
- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu wprowadzonych 

zmian w planie.
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/mgr Tadeusz GŁAZ



Nr 13 - 158

Wydawca: Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamośćiu,Wydział Organizacji i Nadzoru 

22^^00 _Z5niośó_, _ul2_Partyzantów_3_
Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 4 lipca 1992r. 
w _Zakładzie_ 0b_sługi _Urz_ędu_ Wojewódz_kiego _^_Zamo_ści_u_

ISSN-0867-2989 Cena 2600 zł


